
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 48889-2016 z dnia 2016-05-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław

1)Montaż, wykonanie i uruchomienie systemu klimatyzacji w budynku będącym siedzibą Starostwa 

Powiatowego we Wrocławiu przy ul. T. Kościuszki 131 we Wrocławiu, dla pomieszczeń biurowych usytuowanych 

w skrzydle A i B budynku dla pięter: I,...

Termin składania ofert: 2016-05-17 

Wrocław: Montaż, wykonanie i uruchomienie systemu klimatyzacji w 

budynku przy ul. Tadeusza Kościuszki 131 we Wrocławiu

Numer ogłoszenia: 73313 - 2016; data zamieszczenia: 07.06.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 48889 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, ul. 

Kościuszki 131, 50-440 Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. +48 71 72 21 700, faks +48 71 72 21 706.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Montaż, wykonanie i uruchomienie systemu 

klimatyzacji w budynku przy ul. Tadeusza Kościuszki 131 we Wrocławiu.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1)Montaż, wykonanie i uruchomienie systemu klimatyzacji w 

budynku będącym siedzibą Starostwa Powiatowego we Wrocławiu przy ul. T. Kościuszki 131 we 

Wrocławiu, dla pomieszczeń biurowych usytuowanych w skrzydle A i B budynku dla pięter: I, II, III, IV 

oraz parteru w systemie zaprojektuj - wybuduj, zgodnie z Programem Funkcjonalno-Użytkowym. 2)W/w 

instalacje mają zapewniać możliwość schłodzenia powietrza w 25 pomieszczeniach biurowych o łącznej 

powierzchni ok. 538,62 m2. 3)Szczegółowy opis i wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia 

znajduje się w Programie Funkcjonalno-Użytkowym, PFU stanowiącym załącznik Nr 1 do SIWZ. 

2.Miejsce realizacji przedmiotu zamówienia: budynek Starostwa Powiatowego we Wrocławiu przy ul. T. 

Kościuszki 131, tj. skrzydło B od strony południowej oraz skrzydło A i B od strony zachodniej. Do celów 

poglądowych Zamawiający załącza rzuty pomieszczeń biurowych z projektu budowlanego I, II, III, IV 

Strona 1 z 2

2016-06-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=73313&rok=201...



piętra i parteru objętych przedmiotem zamówienia, stanowiące załącznik nr 9 do SIWZ (w oddzielnych 

plikach)..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.33.12.20-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

CentroClima Sp. zo.o., ul. Oboźna 29B, 30-010 Kraków, ul. Oboźna 29B, 30-010 Kraków, kraj/woj. 

małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 162601,63 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 168312,77 

Oferta z najniższą ceną: 168312,77 / Oferta z najwyższą ceną: 202581,00 

Waluta: PLN .

Strona 2 z 2

2016-06-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=73313&rok=201...


